
 

PORTARIA Nº 022/2019 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso da atribuição que lhe 

confere o inciso XVI do Art. 25, da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º – Fica decretado “Luto Oficial” do Legislativo Municipal, durante 07 (sete) 

dias, em homenagem Póstuma ao vereador Inácio Linhares, falecido em 17/09/2019. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

  Rio Piracicaba, 18 de setembro de 2019. 

 

 

 

TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES 

Presidente da Câmara 

 


